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 Valtuutettu Hannamari Auvinen ja muut allekirjoittaneet esittivät seuraavan
valtuustoaloitteen:

 Karkkila on upea maaseutumainen pikkukaupunki, jonka elinkeino on
rakentunut teollisuuden ja etenkin raudan ympärille. Karkkilassa on kaunis
ja vehreä luonto lähellä keskustaa, jota tulee mielellään katsomaan
kauempaakin. Karkkilan palvelut ovat sijoittuneet pitkälti keskustorin ja
linja-autoaseman lähiympäristöön, Helsingintien varteen sekä
Teollisuuskylään. Palvelut ovat sijoittuneet melko kauaksi toisistaan ja
etenkin vanhusväestö voi kokea, että matka kotoa apteekkiin, kauppaan ja
terveysasemalle on pitkä. Maantiellä liikkuva ajoneuvo, joka muistuttaisi
ulkoasultaan junaa, herättäisi varmasti mielenkiintoa kaiken ikäisissä
kaupunkilaisissa, mökkiläisissä ja turisteissa ja olisi loistava ratkaisu
vaivattomampaan liikkumiseen kaupungilla.

 Karkkilan tulisi tulevina vuosina panostaa enemmän myönteisen
kaupunkikuvan luomiseen ja matkailun kehittämiseen alueellaan sekä
houkutella uusia asukkaita kaupunkiin ja palveluiden äärelle. Yhteistyötä
paikallisyritysten kanssa voisi tehdä aktiivisemmin ja laatia eri turistiryhmille
suunniteltuja matkailupaketteja sekä alennuslippuja turistijunan käyttäjille.
Junassa voisi olla saatavilla Karkkilan taajama-alueen kartta, johon on
merkitty merkittävät luontokohteet, kosket, laavut, nähtävyydet, kävely- ja
pyöräilyreitit, uimarannat, venepaikat, leikkipuistot ja liikunta-alueet sekä
palvelut. Lisäksi Karkkilan kaupungin ja yritysten yhteinen palveluopas tulisi
olla saatavilla junassa. Junassa voisi olla kesäaikaan pari kertaa päivässä
myös opastettu ajelukierros, jossa matkaopas kertoisi kaupungin
historiasta ja kulttuurista. Myös Karkkilan yrityksillä voisi olla mahdollisuus
esitellä omaa toimintaansa kaupunkijunassa pidettävillä tietoiskuilla.

 Karkkilan Kristillisdemokraatit esittävät, että Karkkilassa otetaan käyttöön
kaupunkijuna, joka liikennöi päiväsaikaan ja lauantaisin reitillä:
Keskustori-Pyhäjärven ranta-Karkkilan kaupungintalo ja
kirjasto-Helsingintie-ruokakaupat sekä Teollisuuskylä, jossa kaupunkijuna
kävisi kääntymässä ja ajaisi takaisin torille samaa reittiä. Erityisesti
toripäivät tulisi huomioida reittiaikataulujen suunnittelussa. Samalla esim.
mökkiläiset pääsisivät vaivattomasti kulkemaan torille, pankkiin sekä
ostoksille. Myös keskustan alueella olevat vanhukset hyötyisivät tästä, kun
ei tarvitsisi kantaa painavia ruokakasseja pitkiä matkoja. Kaupunkijunan
käyttämisestä voitaisiin tarvittaessa periä pieni muutaman euron maksu,
mikäli sitä ei voida kustantaa muulla tavoin.

Päätös: Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen
valmisteluun.

Täytäntöönpano: Kaupunginhallitus


